
LEHDISTÖTIEDOTE

TANSSIRYHMÄ TSUUMI VIERAILEE LAHDESSA 
Ohjelmistossa Neiti Huhtikuu ja HUUMA!

KESKIVIIKKO 22.11.2006 klo 19.00
Lahden Kaupunginteatteri, Eero-näyttämö (Kirkkokatu 14, Lahti)

Liput: 15 / 12 €
Kaupunginteatterin lipunmyynti 03-752 5000
ma-la 11-18 ja esitysiltoina 11-19

Illan kesto n. 1 t 20 min väliaikoineen.
Vierailun järjestää Sisä-Suomen tanssin aluekeskus, 
yhteistyössä Lahden Kaupunginteatteri ja Päijät-Hämeen rahasto.

Neiti Huhtikuu
Koreografia Johanna Elovaara
Sävellys / Musiikki Pilvi Talvitie
Tanssijat Johanna Elovaara, Hanna Korhonen, Reetta-Kaisa Pirhonen 

HUUMA!
Koreografia Reetta-Kaisa Pirhonen
Sävellys Esko Järvelä
Tanssijat Johanna Elovaara, Salla Korja-Paloniemi, Samuli Nordberg, Sami 

Paasila, Reetta-Kaisa Pirhonen, Timo Saari
Muusikot Tommi Asplund, Hannu Kella, Jussi Nikula, Pilvi Talvitie

Valosuunnittelu Janne Teivainen
Tuotanto Taideosuuskunta Tsuumi

Tanssiryhmä Tsuumi on ammattiryhmä, joka tuulettaa kansantanssin kenttää, yhdistää
raudanlujan osaamisen ja suomalaisen perinteen herkkyyden, kyseenalaistaa rajanvetoja
tanssin genrejen välillä. Tsuumi esittää korkeatasoista kansantanssia – sekä perinteistä että
uutta ja kokeilevaa – ja pyrkii näin löytämään kansantanssille uutta yleisöä. Tsuumi osoittaa,
että kansantanssissa on potkua! Vuonna 1998 perustettu Tanssiryhmä Tsuumi koostuu laajasti
kouluttautuneista tanssin ja musiikin ammattilaisista. Tsuumi on historiansa aikana tuottanut
parisenkymmentä ensi-iltaa ja esiintynyt lukuisilla kotimaisilla ja ulkomaisilla estradeilla.

Neiti Huhtikuu on absurdi tarina haaveesta, joka toteutuakseen vaatisi jotain paljon
suurempaa. Ruotsalaisen polskan ja hambotanssiperinteen pohjalta syntyvä HUUMA! yhdistää
kansantanssin parikontaktiin elementtejä nykytanssin kontakti-improvisaatiosta. Liikkeen
jatkuvuus ja virtaavuus, pehmeys pyörivässä liikkeessä tuo rituaalinomaisen maagisuuden
tunnun teokseen. HUUMA! on teos, jonka tiivis yhteisöllisyys kuljettaa tanssijat liikkeen kautta
rituaalinomaiseen hurmokseen –tilaan, jossa kahden ihmisen liike sulautuu yhdeksi.

Sisä-Suomen tanssin aluekeskus on yksi viidestä opetusministeriön tuella toimivasta
tanssin aluekeskuksesta. Koko Suomen kattava tanssin aluekeskusverkostotoiminta
käynnistettiin vuonna 2004 opetusministeriön asettaman työryhmän ehdotuksen pohjalta.
Sisä-Suomen toiminta-alueen muodostavat Pirkanmaa, Keski-Suomi sekä Häme. Sisä-Suomen
tanssin aluekeskuksen tavoitteena on edistää tanssialan työllisyyttä, tanssikulttuurin
vahvistumista ja monipuolista saatavuutta sekä tukea tanssiammattilaisten toimintaa Sisä-
Suomen alueella. Aluekeskusten rahoitus koostuu valtionavustuksesta, alueellisesta ja
paikallisesta rahasta sekä oman toiminnan tuotoista. 



LISÄTIEDOT
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus
Koordinaattori Piia Kulin
050 552 1138
toimisto@pirkanmaantanssinkeskus.fi
http://www.pirkanmaantanssinkeskus.fi

Tanssiryhmä Tsuumi
Tuottaja Satu Immonen
040 525 6264
tsuumi@tsuumi.com
http://www.tsuumi.com

Kuva: Marko Mäkinen


